
_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 05 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1481/2019 - 1 Pág(s)

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVODO CONTRATONº 197/2016

LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA
CNPJ nº 81.044.984/0001-04,

LOCADOR: JOÃO SANTANA DE LIMA
CPF n° 632.884.279-15

Dispensa de Licitação nº 029/2016

Objeto: Locação de imóvel para Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico, Agricultura e Meio Ambiente, Sala do
Empreendedor, Sala de Atendimento do INCRA/ITR/Nota Fiscal do Produtor e Junta de Alistamento Militar.

CLAUSULA PRIMEIRA – DO PRAZO: prorrogação de 12 meses até 10/01/2020.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR: R$ 1.450,00 (ummil e quatrocentos e cinquenta reais) mensais.

CLÁUSULA TERCEIRA: Inalteradas as demais cláusulas e condições constantes do Contrato originário nº 197/2016, de
21/12/2016.

Nova Londrina - Pr., 21 de dezembro de 2018.

JOÃO SANTANA DE LIMA
LOCADOR

RUBENS MASSAKI ONISHI
Secretário Municipal de Desenv. Econômico

Agric. e Meio Ambiente



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 05 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1481/2019 - 2 Pág(s)

DECRETO MUNICIPAL N.º 080/2019
05 de fevereiro de 2019

SÚMULA: NOMEIA SERVIDOR PARA O EXERCÍCIO DE CARGO DE
PROVIMENTO EM COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, Otávio Henrique
Grendene Bono, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Complementar Municipal n°
069/2016, 26 de dezembro de 2016;

D E C R E T A

Art. 1º - Fica nomeado, para o exercício do Cargo de Provimento em Comissão, Secretário de

Agricultura, meio Ambiente, Industria e Comercio, lotado Secretaria de Agricultura, meio

Ambiente, Industria e Comercio , do Município de Nova Londrina, MIGUEL NATALINO

SERRANO LOPES, portador do CI/RG nº 1.579.559 SP/PR, com os vencimentos do nível

CC-01, da Lei Complementar Municipal nº 069/2016, de 26/12/2016.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 05 DE
FEVEREIRO DE 2019.

OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração.



_____________________________________________________________________________________________
De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

DIÁRIO OFICIALELETRÔNICO
PREFEITURAMUNICIPALDE NOVALONDRINA

Terça-Feira , 05 de fevereiro de 2019 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1481/2019 - 3 Pág(s)

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

AVISO DE PREGÃO

Processo nº. 003/2019
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 009/2019
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE
CARTÃO ALIMENTAÇÃO EM FORMA DE CARTÃO MAGNÉTICO/ELETRÔNICO DESTINADO AO MUNICIPIO DE NOVA
LONDRINA, conforme Anexo I do edital.
Íntegra do edital a partir de 06 de fevereiro de 2019.
Tipo de Julgamento: Global
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.
Abertura da Sessão: 19 de fevereiro de 2019, às 09:00 horas.

NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 05 DE FEVEREIRO DE 2019.

GERALDO PEREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Administração


	EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 197/201
	CLAUSULA PRIMEIRA – DO PRAZO: prorrogação de 12 me
	CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR: R$ 1.450,00 (um mil e
	DECRETO MUNICIPAL  N.º 080/2019
	GERALDO PEREIRA DA SILVA
	AVISO DE PREGÃO



